Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Edital nº 02/2023 - Auxílio-Moradia voltado aos estudantes do Ensino Superior e SubsequenteEdital nº 02/2023 - Auxílio-Moradia voltado aos estudantes do Ensino Superior e Subsequente

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO — CAMPUS CUIABÁ— CEL. OCTAYDE
JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º – Divulgar o Resultado Final do Auxílio-Moradia, após análise das interposições de recurso, conforme
segue:

ClassificaçãoClassificação Nome EstudanteNome Estudante MatrículaMatrícula SituaçãoSituação MotivaçãoMotivação

1 Karla Viethia Ramos Belo Alves e Cruz 2022278440136 APROVADO/DEFERIDO

2
RENAN BENEDITO DE FREITAS
MONTALVÃO

2023178440016 APROVADO/DEFERIDO

3 Laura Francisca da Silva 2021161440170 APROVADO/DEFERIDO

4 Agilson Gabriel Silva Filho 20211101420130131 APROVADO/DEFERIDO

5 GABRIELLA BRANCO BATISTA 20201101420130048 APROVADO/DEFERIDO

6 Paulo Henrique Silva da Silva 20221101420130284 APROVADO/DEFERIDO

7 Willian Santos Moreira Eloy da Paixão 20212101331130069 APROVADO/DEFERIDO

8 Luana Paula Soares Costa 2019172430315 APROVADO/DEFERIDO

9 luiz gustavo fernandes carvalho 2020178440227 APROVADO/DEFERIDO

10 Wendel dos Santos de Jesus 2023101430530039 APROVADO/DEFERIDO

11 RONEII GOMES DA SILVA 2022273420137 APROVADO/DEFERIDO

12 Tais Caroline lima Sousa 2022176430280 APROVADO/DEFERIDO

13 Matheus dos Santos 2023178440015 APROVADO/DEFERIDO

14 Monica Andreia de Almeida Eguez 2018176430133 APROVADO/DEFERIDO

15 Otaniba Moreira do Carmo Neto 2019160410136 APROVADO/DEFERIDO

16 Leticia Ponce da silva 2022176430042 APROVADO/DEFERIDO

17 Vitoria Cristina dos Santos Cansado 2022278440144 APROVADO/DEFERIDO

18 Thiago Vinicius de Mattos Cunha 2020161440156 APROVADO/DEFERIDO

19 NAMEM RACHID JAUDY NETO 2021278440367 APROVADO/DEFERIDO

20 lucas gabriel nascimento bonfim 2018161440138 APROVADO/DEFERIDO

21 Gustavo Vieira Calaça 2022173420100 CLASSIFICADO

22 Viviane Oliveira De Carvalho 2022176430352 CLASSIFICADO

23 João Vitor Rodrigues Felippe 2023161440008 CLASSIFICADO

24 Nicolas Izidoro da Silva 2019261440090 CLASSIFICADO

25 Caroline da Silva Souza 2018278440235 CLASSIFICADO

26 Paulo Henrique Botelho Ribeiro 20222101420130026 CLASSIFICADO

27 Raphael Rodrigues Campos de Melo 2020161440091 CLASSIFICADO

28 Heverthon Gabriel Souza Pereira 2021161440030 CLASSIFICADO

29 Jocínia Vieira dos Santos Ferreira 2021273420074 CLASSIFICADO

30 Hugo Gabriel Pinho da Silva 2019226410074 CLASSIFICADO

31 Rondyson Raillan Siqueira dos Reis 2022178440215 CLASSIFICADO

32 Greicemara da Guia de Oliveira 2022176430085 CLASSIFICADO

33 GUILHERME ROGERIO DA SILVA 20191101420130169 CLASSIFICADO

34 Douglas Vinícius Rodrigues Sobrinho 2022273420099 CLASSIFICADO

35 Renan Carlos Amancio da Silva 2020126330137 CLASSIFICADO

36 Ana Paula Ramos da silva 2023126330093 CLASSIFICADO

37 Antonio Leonardo de Jesus Lopes 2023128410014 CLASSIFICADO

38 Carlos Alberto da Silva 2022166330126 CLASSIFICADO

39 Geissyelle fabrynne Vieira dos Santos 20231101420130002 CLASSIFICADO

40 Felipe Falcieri Macedo 2022178440134 CLASSIFICADO

41
IGOR MATHEUS VIANA FERREIRA
LOUZADA

2021101430530018 CLASSIFICADO

42 Jucimara Veríssimo Guia 2020110410055 CLASSIFICADO

43 Jean Kleiton Ferreira Gomes 2018226330137 CLASSIFICADO

44 João Pedro Miranda de Matos 2019174410087 CLASSIFICADO

45 Mauro Pedroso de Barros 2021101430530522 CLASSIFICADO

46 Milena Vieira de Araújo 2022172430153 CLASSIFICADO

47 Steffany alice saraiva abreu 2021274410242 CLASSIFICADO

48 Naã Basílio Sabino 2023166330019 CLASSIFICADO

49 Rhaianny Vitória NAscimento e Silva 2022176430220 CLASSIFICADO

50 Tamires Alves de Pinho 2022228410098 CLASSIFICADO

51 Vitor Emanuel Norberto Puton 2017178440065 CLASSIFICADO

52 Vitória paulina Moreira da silva 2019272430040 CLASSIFICADO

53 Rodrigo Rodrigues da Silva 2020161440334 CLASSIFICADO

54 Claudio Zimmermann Junior 2015178440018 CLASSIFICADO

55 Marcelo Oliveira Alves 2022101430530048 CLASSIFICADO

56 Adilson barros da silva 2023161440003 INDEFERIDO

Não
apresentou

documentação
solicitada no

edital.

57 Alinny Vitória Medeiros Ramos 2021176430320 INDEFERIDO

Não
apresentou

documentação
solicitada no

edital.

58 Bianca cris Santos da Silva rondon 2021172430066 INDEFERIDO

Não
apresentou a
declaração de
composição
familiar e de

renda (ANEXO
I)

59 Eder Marlon Lundquist 2020161440229 INDEFERIDO

Não assinou
Termo Anexo

do Edital
Aluno PCD

60 Isabel Camila dos Santos Monteiro 2021178440195 INDEFERIDO
Não assinou
Anexo I do

Edital

61 Libia Canhete Alves e Cruz 2022278440276 INDEFERIDO

Declaração de
aluguel consta
mantenedora

do grupo
familiar como

locadora.

62 Lucas Henrique Godoi da Silva paz 2023165310308 INDEFERIDO
Estudante do
Ensino Médio

Integrado

63 Matheus Henrique pinho da silva 2019172430110 INDEFERIDO

Não foi
identificada

assinatura no
Anexo I.

64 Nayra Garcia Cusicanqui 2021175310266 INDEFERIDO
Estudante do
Ensino Médio

Integrado

65 Pedro Fernandes Barbosa Costa 2018278440278 INDEFERIDO

Declaração da
composição
familiar e de

renda
incompleta.

66 Silvia da Silva Martins Oliveira 2022272430147 INDEFERIDO

Fez 3
inscrições e

em todas elas
a Declaração

da composição
familiar e de
renda está

incompleta as
informações

	Documento assinado eletronicamente por: